Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2018

DATA DA ASSINATURA: 05 de fevereiro de 2018

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Marcio Junior Copini Abreu.

OBJETO: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de

quatro câmeras de segurança instaladas no Módulo Esportivo situado na

Rua Soledade, nº 787, Centro deste Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 1.694,00 (um mil e seiscentos e noventa e quatro

reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/03/2018.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal